

Sendt: 13. august 2019 14:00

Til: Henrik Larsen; Holbæk Marina

Emne: Opstilling til de kommende ekstraordinære generalforsamling

Jeg skal hermed, i henhold til indkaldelsen til den ekstraordinære generalforsamling den 22. august 2019 meddele, at jeg ønsker at opstille til bestyrelsen.

Med venlig hilsen

Laus Rasmussen

Bådplads 238

Sendt: 14. august 2019 09:36

Til: Holbæk Marina <kontor@holbaekmarina.dk>

Emne: Opstilling til havnebestyrelsen

Hej. Jeg melder mig hermed som kandidat til valget af havnebestyrelse den 22 august 2019.
Mvh. Hans Bloch Jespersen

Hej Henrik.

Hermed et kort CV som du efterlyser.
mvh Paul

CV

Paul Harrison plads 324

65 år og far til 2 voksne børn.

Uddannet ingeniør og elinstallatør

Arbejdslivet har hovedsageligt været projektering indkøb og drift af teknik omkring luftfart, både i luftfartøjer og på jorden.

For nuværende arbejder jeg som rådgiver i eget firma, stadig indenfor luftfart.

Fritiden anvender vi til flyvning og sejlads.

Erfaring med bestyrelsesarbejde gennem ca. 10 år i national luftsports bestyrelse (DMU)

Ud over at deltage i det daglige bestyrelsesarbejde ligger mine interesser i udviklingen af havnen i samspil med det samfund der er i, og omkring havnen.

OLE JUUL
RASMUSSEN.
PLADS 637
BRO 6



ole@malerdalen.dk

MAIL



22482415

TELEFON

MÅLSÆTNING

Jeg vil gerne stille mig til rådighed i haven bestyrelsen. Jeg brander for alt hvad der er på og bruger vandet.

Det er lidt som om der er kommet en større interesse i den brede befolkning i disse år.

Navligt på den reaktive dele , og der vil det være klogt at vi er lidt op på tærerne , sagt med få ord Beha-familien har påvirket Danskerne

ERFARING

Jeg har haft sejl båd side 1999 (21 år)

Vi har ligget i Køge marina i 16 år

Og har ligget i Roskilde havnen i 2 år

Men vil heller lige i Holbæk marina hvor vi ligger nu

Vi har hoved saligt sejlet tur sejlads

Men har deltaget KMS onsdag kapsejlads

UDDANNELSE

Jeg er Malermester i Dag og er uddannet bygningsmaler

FRIVILLIGT ARBEJDE – ERFARING ELLER LEDELSE

Med hensyn til Bestyrelsesarbejde. har jeg erfaring i malernes fagforening i Roskilde , hvor jeg var næst formand

Jeg hedder Svend Hugger Jensen, ligger på plads 644, jeg har haft båd i marinaen siden 2005 og medlem af sejlklubben og tursejlerklubben.

Jeg er 59 år og arbejder med obligationshandel.

Jeg ønsker at stille op til bestyrelsen for Holbæk Marina Dragerup Vig på den Ekstraordinære havneforsamling den 22. august 2019.

Ligeledes stiller jeg op som suppleant til bestyrelsen.

Jeg stiller op fordi jeg mener at kunne bidrage til vi igen kan få et fornuftigt samarbejde i bestyrelsen og mellem bestyrelsen og personale.

Jeg har tidligere siddet i havnebestyrelsen fra 2009 – 2012 bl.a. i økonomiudvalget – hvor vi havde en velfungerende bestyrelse og økonomi.

Jeg kan bidrage på den økonomiske side, samt med sund fornuft.

Vi skal have økonomien på ret køl igen og personalet skal have arbejdsro – hvilket kan være en udfordring, idet de hele tiden får nye arbejdsgiver (bestyrelse).

Fra: michael rasmussen
Sendt: 10. august 2019 19:29
Til: Henrik Larsen
Emne: Sv: Kandidatur til bestyrelsen

hej igen har ikke det store men her er hvad jeg tænker kan være relevant:

er 33 år gammel
har siddet i bestyrelse ca. 2 år, som formand og menig medlem.
stiller kun op for at få en ny havne bestyrelse.
vil gå ind for havnen bliver en havn for alle og håber at kunne højne de faciliteterne der er på havnen.

ved ikke om det bare er bedre at skrive: jeg stiller op primært for at få det hele til at gå op, hvis det samme problem opstår igen. ? (eller noget i den stil)
for træder tilbage allerede ved afstemningen hvis der er nok andre gode kandidater der stiller op.

mvh. michael

Jeg ønsker at stille op til en af de ledige poster i bestyrelsen for Holbæk Marina Dragerup Vig på den ekstraordinære havneforsamling den 22. august 2019.
Jeg ønsker ligeledes at stille op som suppleant til bestyrelsen.

Grunden til jeg ønsker at opstille er, at jeg finder det er nødvendigt at der kommer en bestyrelse – der kan samarbejde om at der falder ro over marinaen . Jeg har tidligere siddet i havnebestyrelsen fra 2009 – 2012 – hvor vi havde en ganske velfungerende bestyrelse.

Jeg har haft båd i marinaen siden 1991 og har altid været en del af klublivet. Desuden har jeg altid forsøgt at følge med i bestyrelsens arbejde – ved at følge med i de referater/møder mv. der har været – så jeg føler jeg har ganske godt styr på hvad der rør sig i rundt omkring.

Jeg hedder Birgit Mikkelsen - er 60 år – og har siden 1999 været direktør for Køreteknisk anlæg, i Sorø – en virksomhed nogenlunde på størrelse med marinaen – med 6 – 8 ansatte. Dette job har givet mig en bred indsigt i hvordan man driver en virksomhed af denne størrelse på alle fronter - økonomisk – personalemæssigt – forhandling af tilbud af alle slags - lige fra kontorartikler til større millioninvesteringer, kontakt til offentlige instanser/advokater/revisorer mv. og alt hvad der ellers følger med for at få enderne til at hænge sammen.

Da jeg også arbejder med/under en bestyrelse – giver det mig også den fordel af jeg kan se tingene fra begge sider. (Bestyrelse/det daglige personale). Min opfattelse er at en bestyrelse skal sætte rammerne og tage de overordnede beslutninger – mens det er personalet der varetager den daglige drift.

Det arbejde JEG vil ønske at sætte fokus på er primært på den økonomiske/personalemæssige front. Først og fremmest mener jeg at en sund økonomi er en absolut forudsætning for at man kan drive en virksomhed fornuftigt – men ud over økonomien – er en god personalepolitik særdeles vigtig – da personalet er virksomhedens ansigt udadtil og bør være virksomhedens største aktiv.

Jeg håber derfor du vil give mig din stemme – da jeg tror på jeg kan gøre en forskel i bestyrelsen.

Birgit Mikkelsen
Plads 905

Kort om mig

Jeg er 38 år, har 2 børn med min kæreste

Vi bor på vores båd da vi planlægger en jordomsejling startende næste år.

Jeg er uddannet inden for økonomi ,ledelse og revision.

Jeg har arbejdet 5 år som revisor, 7 år som administrerende direktør og er i dag konsulent.

Jeg kan bidrag til bestyrelsen med

Økonomisk dyb viden

Jeg har siddet i en række bestyrelser, både fonde, virksomheder og foreninger

Jeg har en mangeårig erfaring med kontrakter mm

Jeg vil arbejde med og for,

At vi får opbygget en god og professionel bestyrelse som gør Holbæk Marina endnu bedre i fremtiden

Få skabt et fundament til at der kan ske udvikling af faciliteterne på havnen, herunder vedligeholdelse af broer mm

Skabe en platform til bedre information og dialog imellem bestyrelse, indskyder og havnens brugere

Til slut vil jeg gerne gøre opmærksom på at jeg "kun" kan arbejde for bestyrelsen frem til næste havne forsamling.

Mvh

Torben Dahl Olsen

Fra: Helge Schmidt

Sendt: 15. august 2019 11:24

Til: Henrik Larsen; Jens Hansen; Peter Sørensen; Holbæk Marina

Emne: Kandidatur/Kandidat

Hejsa

Jeg opsig hermed mit medlemskab at Holbæk Marinas bestyrelse.

Begrundelsen er at der tilsyneladende er spørgsmålstejn ved om jeg var valgbar på tidspunkt for valg.

Samtidig stiller jeg op som kandidat til bestyrelsen til den ekstraordinære forsamling d. 22 August, og i tilfælde af jeg ikke bliver valgt stiller jeg også op som suppleant.

Jeg går selvfølgelig ud fra at den nuværende bestyrelse denne gang vil undersøge alle forhold for kandidatur.

Mvh

Helge Schmidt

Plads 1301